Leśnictwa
	        Leśnictwo         
	    Nr telefonu           
	            Imię i Nazwisko
	 Adres kancelarii

	Pietkowo
	509661176
 85-6501368
	      Jarosław Gawrysiak
     jaroslaw.gawrysiak@bialystok.lasy.gov.pl          
	Józefin 16     
18-112 Poświętne

	Zwierzyniec
	661 303 054
85-6501593
	Piotr Zapisek
piotr.zapisek@bialystok.lasy.gov.pl
	Gabrysin 11
18-112 Poświętne

	Brańsk
	661 303 074
	Adam Dryl
adam.dryl@bialystok.lasy.gov.pl
	ul. Kolonia 2 
17-120 Brańsk

	Józefin
	661 303 070
85-7394064
	Bernard Łempicki
bernard.lempicki@bialystok.lasy.gov.pl
	ul. Olendzka 31Am1 
17-123 Rudka

	Bajraki
	661 303 080
	p.o. Wojciech Czarnecki
wojciech.czarnecki@bialystok.lasy.gov.pl
	ul. Olendzka 31 m 2 
17-123 Rudka 

	Wdowin
	661 303 065
85-6569018
	Adam Moczulski
adam.moczulski@bialystok.lasy.gov.pl
	Koryciny 68
17-315 Grodzisk

	Siemiony
	661 303 069
	Marek Wasilewski
marek.wasilewski@bialystok.lasy.gov.pl
	Siemiony 84
17-315 Grodzisk

	Dołubowo
	661 303 068
	Tadeusz Ćwiek
tadeusz.cwiek@bialystok.lasy.gov.pl
	Siemiony 84
17-315 Grodzisk

	Mazury
	[bookmark: _GoBack]661 303 072
86-2751196
	Leszek Buks
leszek.buks@bialystok.lasy.gov.pl
	Mazury 36
18-200 Wysokie Mazowieckie

	Trzeciny
	661 303 073
	Adam Stanisławski
adam.stanislawski@bialystok.lasy.gov.pl
	ul. Obrońców Miasta 17
18-200 Wysokie Mazowieckie

	Szepietowo
	661 303 075
86-4760265
	Zbigniew Kowalewski
zbigniew.kowalewski@bialystok.lasy.gov.pl
	ul. Mazowiecka 6
18-210 Szepietowo

	Wyliny
	661 303 076
	Tomasz Stanisław Buniowski
tomasz.buniowski@bialystok.lasy.gov.pl
	Wyliny Ruś 63
18-210 Szepietowo

	Ciechanowiec
	661 303 082
86-2772122
	Witold Lipski
witold.lipski@bialystok.lasy.gov.pl
	ul. Pałacowa 22
18-230 Ciechanowiec

	Nur
	661 303 077
	Zbigniew Orłowski
zbigniew.orlowski@bialystok.lasy.gov.pl
	ul. Ogrodowa 13a 
18-230 Ciechanowiec

	Perlejewo
	661 303 084
86-2771225
	Krzysztof Ciesluk
krzysztof.ciesluk@bialystok.lasy.gov.pl
	ul. Pałacowa 22
18-230 Ciechanowiec

	Gospodarstwo Szkółkarskie Koryciny
	661 303 063
85-6569019
	Jerzy Dominik Dygas
jerzy.dygas@bialystok.lasy.gov.pl
	Koryciny 77A
17-315 Grodzisk




